Não haverá prova de segunda chamada. 

18. Os gabaritos e os resultados serão divulgados no site da SCGE (www.scge.pe.gov.br/servidor). 

CONDIÇÕES DE APROVAÇÃO 

19. Será considerado aprovado o candidato que: 

19.1. Apresentar frequência: 

a) Total mínima de 184 (cento e oitenta e quatro) horas-aula; e 

b) 75% (setenta e cinco por cento) de frequência total mínima no conjunto de 
horas-aula do Módulo I – Desenvolvimento Humano-Organizacional; e 

c) 75% (setenta e cinco por cento) de frequência total mínima por disciplina constante